REQUERIMENTO DE INFORMAÇÕES

REQUERIMENTO solicitando informações

a respeito dos imóveis de propriedade do

município existentes na Vila de

Paranapiacaba.

Conforme inciso XVII do Art. 58 da Lei

Orgânica do Município

Senhor Presidente,

Considerando diversos questionamentos que recebemos dos munícipes em

nosso gabinete;

É que:

REQUEREMOS à Mesa, ouvido o Douto Plenário, na forma regimental, que seja

expedido ofício ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do inciso XVII do artigo

58 da Lei Orgânica do Município, requerendo informações a respeito dos imóveis

localizados na Vila de Paranapiacaba que são de propriedade do município, com

os seguintes dados:

1) Quantos são os imóveis localizados em Paranapiacaba, de propriedade do

município, utilizados para locação?

2) Existe algum desses imóveis que esteja vago atualmente? Se sim,

quantos?

3) Enviar listagem contendo endereço do imóvel locado e nome completo de

todos os locatários, com data de início e período de duração dos contratos

existentes e vigentes.

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 06 de fevereiro de 2024.

Ver. Zezão
VEREADOR

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350030003300360031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-02-06T13:13:32-0300